杞县政务服务和大数据管理局文件
杞政数〔2023〕39 号

杞县政务服务和大数据管理局

关于聘任政务服务社会监督员的决定

为深入贯彻落实国务院《优化营商环境条例》、《河南省优

化营商环境条例》，进一步拓宽监督渠道、完善政务服务监督工

作机制，建立企业、群众共同参与政务服务监督新机制，不断提

高我县政务服务水平，经研究，决定聘任马兴华等 13 名社会各

界人士为我局政务服务社会监督员，聘期为 2023 年 6 月至 2025

年 6 月。人员名单如下（按姓氏笔画排序）：

马兴华 市、县人大代表、河南东旺熙朝实业董事长

芦宁宁 县政协常委、杞县万世珠宝有限公司总经理

杜振远 市、县人大代表、杞县柿园乡万寨村支部书记

李廷斌 县融媒体中心副主任

李自力 县政协委员、杞县明珠家具有限公司经理

杨士伟 县纪委监委党风政风监督室主任

金正友 市人大代表、杞县首创环保能源有限公司总经理

段翠萍 县人大常委会委员、县人大常委会财经工委主任

倪 倩 市人大代表、县人大常委会委员、县妇幼保健院

院长

黄学民 县政协常委、杞县金地农产品有限公司总经理

崔景民 县融媒体中心采编中心主任

鲁钢强 县营商办副主任

潘险峰 县纪委监委“办不成事”监督窗口负责人

2023 年 6 月 25 日

杞县政务服务和大数据管理局办公室 2023 年 6 月 25 日印发